
１  契約の名称 カラー複写機の賃貸借契約

２  入札公告日 令和７年２月10日

３  入札執行日時 令和７年３月10日　午前10時

区分 金 額 区分 金 額

基本料金 13,000 基本料金

複写料金(ﾓﾉｸﾛ) 4 複写料金(ﾓﾉｸﾛ)

複写料金(ｶﾗｰ) 13 複写料金(ｶﾗｰ)

入札総価額 19,020 入札総価額

基本料金 11,700 基本料金

複写料金(ﾓﾉｸﾛ) 3 複写料金(ﾓﾉｸﾛ)

複写料金(ｶﾗｰ) 12 複写料金(ｶﾗｰ)

入札総価額 17,250 入札総価額

基本料金 13,000 基本料金

複写料金(ﾓﾉｸﾛ) 4 複写料金(ﾓﾉｸﾛ)

複写料金(ｶﾗｰ) 13 複写料金(ｶﾗｰ)

入札総価額 19,020 入札総価額

基本料金 基本料金

複写料金(ﾓﾉｸﾛ) 複写料金(ﾓﾉｸﾛ)

複写料金(ｶﾗｰ) 複写料金(ｶﾗｰ)

入札総価額 入札総価額

基本料金 基本料金

複写料金(ﾓﾉｸﾛ) 複写料金(ﾓﾉｸﾛ)

複写料金(ｶﾗｰ) 複写料金(ｶﾗｰ)

入札総価額 入札総価額

上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額である。

入札者及び入札結果一覧表

落札

㈱小柳中央堂

小林㈱

入　　札　　者　　名 摘　要

北日本事務機㈱

第 1 回 第 ２ 回

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果


